安徽摩菲自动化仪表有限公司 电话 0550-7316502 13855094605（微信同号）
安徽摩菲自动化仪表有限公司
TEL：0550-7316502 FAX：0550-7311002
DFM308 系列 8 路 I/O 模块
使用说明书
308BI
■ 重要事项
 如果本产品的故障或异常可能导致系统重大事故的场合，请在外部设置适当的保护电路

误。例如：在通讯修改参数值时，发现密码 OA参数未被
置为 1111
6. 型号说明
型号 说明
继电器输出（选件） 0T ~ 8T
0表示无继电器输出，1 ~ 8点继电器输出，第 1、2点为常
开+常闭触点，第 3 ~ 8点为单常开触点
开关量输入（选件） 0K ~ 8K 0表示无开关量输入，1 ~ 8点外部开关量输入
模拟量输出（选件）
0A ~ 8A 0表示无模拟量输出，1 ~ 8路模拟量输出
1 电流输出（4-20）mA、（0-20）mA、（0-10）mA
2 电压输出（0-5）V、（1-5）V
3 电压输出（0-10）V
 注：选配规格仅对模块的选配功能进行说明。模块型号的详细选择指导请参照选型样本。
例：① 型号为：308-0T0K8A1，表示选择 8通道模拟量输出，且模拟量输出类型选择为 4-20mA，没
有继电器输出和开关量输入功能。
② 型号为：308-0T4K4A1，表示选择 4通道开关量输入，及 4通道模拟量输出，且模拟量输出
类型选择为 4-20mA，没有继电器输出功能。
③ 型号为：308-2T2K4A2，表示选择 2点继电器输出、2点开关量输入，及 4通道模拟量输出，
且模拟量输出类型选择为 0-5V。
7. 附录
安徽摩菲自动化仪表有限公司
电话：0550-7316502
传真：0550-7311002
手机号码：13855094605（微信同号）
网址： http://www.mofeigroup.com